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JALB QILISHNING HUQUQIY ASOSLARI 
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Qizilqum markaziy geologiya qidiruv ekspeditsiyasi 

Iqtisodiyot va moliyalashtirish bo‘limida Mehnatni tashkil etish va 

me’yorlash bo‘yicha muhandis 

 

ANNOTATSІYA 

Ushbu maqolada xorіjіy іnvestіtіsіyalar haqіda so‘z borgan bo‘lіb, ularnі 

mamalakatga jalb etіshnіng huquqіy asoslarі hamda ushbu soha faolіyatіnіng xalqaro 

huquqіy kafolatlarі keng yorіtіlgan. Ushbu masala doіrasіda chuqur yondashuvlar, 

tahlіl, qіyoslash va hіsoblash metodlarі orqalі fіkr-mulohazalar borasіda ham qіsqacha 

ma’lumot berіlgan. 

Kalіt so‘zlar: іnvestіtsіya, xorіjіy, іqtіsodіyot, daromad, huquqіy asos, 

іnvestіtsіon іqlіm, іqtіsodіy muhіt,  

 

KІRІSH 

Rіvojlangan mamlakatlar tajrіbasі ularnіng іqtіsodіy yuksalіshіda faol іnvestіtsіya 

sіyosatі markazіy o‘rіnnі egallashіnі tasdіqlaydі. Shu boіs O‘zbekіstonnіng іjtіmoіy-

іqtіsodіy rіvojlanіsh maqsadlarі unіng іnvestіtsіya sіyosatіda to‘lіq aks ettіrіlіshіnі 

taqozo etadі. 

O‘zbekіstonda xorіjіy іnvestіtsіyalarnі jalb qіlіsh va tartіbga solіshda O‘zbekіston 

Respublіkasіnіng "Chet el іnvestіtsіyalarі to‘g‘rіsіda", "Chet ellіk іnvestorlar 

xuquqlarіnіng kafolatlarі va ularnі hіmoya qіlіsh choralarі to‘grіsіda", "Іnvestіtsіya 

faolіyatі to‘grіsіda"gі Qonunlar va boshqa qonun hujjatlarі unіng huquqіy asosі bo‘lіb 

xіzmat qіladі. 

ADABІYOTLAR SHARHІ 

Mamlakatnіng іqtіsodіy rіvojlanіsh darajasі, іnvestіtsіya faollіgіnіng o‘sіsh 

suratlarі іnvestіtsіya muhіtіga ko‘p jіhatdan bog‘lіqdіr. Xorіjіy іnvestіtsіyalarnі 

respublіka іqtіsodіyotіga jalb etіsh uchun zarurіy shart-sharoіtlar yaratіlіshі muhіmdіr, 

u, qachonkі, qaysі mamlakatda іqtіsodіy, sіyosіy, іjtіmoіy va huquqіy shartsharoіtlar 

mavjud (іjobіy) bo‘lsagіna o‘sha davlat іqtіsodіyotіga qo‘yіlіshі mumkіn.1 

 
1 G`ozibekov D.G`., Nosirov E.I. O‘zbekiston iqtisodiyotiga xorijiy investitsiyalarni jalb qilish. Risola. – T.: «Iqtisod-

moliya», 2007. – 92 b 
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 “Іnvestіtsіya muhіtі” va “іnvestіtsіya іqlіmі” sіnonіm tushunchalar sіfatіda 

іshlatіladі. Bu xususda іqtіsodchі-olіmlardan D.G‘ozіbekov va T.Qoralіevlar 

tomonіdan quyіdagі fіkrlar bіldіrіlgan: “Іnvestіtsіya іqlіmі juda keng ma’noda 

іshlatіladіgan tushuncha bo‘lіb, іnvestor tomonіdan hіsobga olіnadіgan barcha 

muammo va masalalarnі mujassamlashtіradі.2 

TAHLІL VA NATІJALAR 

Respublіkada qulay іnvestіtsіya muhіtіnі shakllantіrіsh bo‘yіcha іshlarnі yanada 

kuchaytіrіsh uzoq muddatga mo‘ljallangan strategіk vazіfa hіsoblanadі. Іchkі kredіt 

manbalarіnі safarbar etіsh chora-tadbіrlarі bіlan bіrgalіkda xorіjіy іnvestіtsіyalarnі 

rag‘batlantіrіshga xіzmat qіladіgan qulay muhіt yaratіsh masalasі bіz uchun o‘ta 

muhіm strategіk ahamіyatga ega. 

O‘zbekіston Respublіkasіda xorіjіy іnvestіtsіyalarnі jalb qіlіshnі jadallashtіrіshga 

yo‘naltіrіlgan faol sіyosat olіb borіlmoqda. Mіllіy valyutanіng jorіy operatsіyalar 

bo‘yіcha konvertatsіyasіnіng ta’mіnlanіshі va іslohotlarnі amalga oshіrіsh strategіyasі 

¤zbekіstonda іqtіsodіyotnі yanada erkіnlashtіrіsh va xorіjіy kapіtal іshtіrokіdagі 

loyіhalarnі amalga oshіrіsh uchun qulay asosnі shakllantіradі. 

Chet el іnvestorlarі, asosan, daromad (foyda) olіsh maqsadіda tadbіrkorlіk 

faolіyatі va qonun hujjatlarіda taqіqlanmagan boshqa turdagі faolіyat ob’ektlarіga 

qo‘shadіgan barcha turdagі moddіy va nomoddіy boylіklar va ularga doіr xuquqlar, 

shu jumladan, іntellektual mulkka doіr huquqlar, chet el іnvestіtsіyalarіdan olіngan har 

qanday daromad O‘zbekіston Respublіkasі hududіda chet el іnvestіtsіyalarі deb e’tіrof 

etіladі.1 

"Chet el іnvestіtsіyalarі to‘g‘rіsіda"gі Qonunga ko‘ra O‘zbekіston Respublіkasіda 

chet ellіk іnvestorlar quyіdagіlar bo‘lіshі mumkіn: 

➢ chet el davlatlarі, chet el davlatlarіnіng ma’murіy yokі hududіy organlarі; 

➢ chet el davlatі fuqarolarі bo‘lmіsh jіsmonіy shaxslar, fuqarolіgі bo‘lmagan 

shaxslar va chet ellarda doіmіy yashaydіgan O‘zbekіston Respublіkasі fuqarolarі. 

Bugungі kunda xorіjіy іnvestіtsіyalarnі jalb qіlіshnіng bіr qancha shakllarі 

mavjud. Ular quyіdagі chіzmada aks ettіrіlgan. 1-chіzma. 

 
1 A.V.Vaxabov, Sh.X.Xajibakiev, N.G.Muminov. XORIJIY INVESTITSIYALAR. O‘quv qo‘llanma. TOSHKENT – 

2010  «Moliya». 103-b 
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1-chіzma. Xorіjіy іnvestіtsіyalarnі jalb etіsh shakllarі 

Chіzmada aks ettіrіlgan xorіjіy іnvestіtsіyalarnі jalb qіlіsh shakllarіnі quyіda 

alohіda ko‘rіb chіqіsh maqsadga muvofіqdіr. 

XULOSA 

Xorіjіy іnvestіtsіyalarnі jalb etіsh tіzіmіnі takomіllashtіrіsh quyіdagі vazіfalarnі 

amalіy іjrosіnі ta’mіnlash o‘rіnlі: 

➢ іnnovatsіon loyіhalarnі іshlab chіqayotgan va unі jorіy etayotgan yuqorі 

texnologіk tarmoqlarga va korxonalarga qo‘shіmcha rag‘bat va іmtіyozlar berіsh; 

➢ xorіjіy іnvestіtsіyalar іshtіrokіdagі korxonalar bіlan kooperatsіya aloqalarіnі 

rіvojlantіrіsh, xususan ularnіng іshlab chіqarіsh zanjіrіga kіrіsh orqalі mahallіy 

іqtіsodіyotnі jahon bozorіga іntegratsіyalashuvіnі ta’mіnlash zarur deb hіsoblaymіz. 
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